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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tit PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

ryshimet e
9, dt.11.5.2006

pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népuné
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.200

TERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
R mm\- 1275077
Funksioni

KRSETAR 2y ASHA 4 é

Instxtucmm dhe adresa Gl

DR & LTI

Data e emérimit ne»ﬁmk}, Naid¢ gryen Data e dorézimit t&¢ deklaratés
S, O3, 2oid

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgyithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng
né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

|_tlolal
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipértagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
& viti té deklarimit.

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % & justifikues
(Nr. Fletéve)

Lrat 4 7RI Borp FTHEGARS
- MNIEMILLDN LERE

DEFL ARG AL A PARE

Jeldid dektlarimit (Ncni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurtte e paluajtshme dhe €& drejtat reale mbi to;
b} pasuritc e Juajtshine, té regjistrueshime né regjistrat publiké;
C) sendermesvlré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢Jadeten ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

S o :
F;/M 270 pEIIN %ézzﬁw/
i /

Nése ky format éshué i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né jotokopfe 1 rij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Dokime TNy
Pérshkrimi i té ardhurave b S justifikues
valuté (me shifra dhe me i o
S {(NudFletéve)
fjalé)
TE ALYHILE M EA PAGA ‘_ﬁ#{{ S:-ﬂ/‘“{/c‘ Gt HE HEA 1PUNE /. 339,90/ At \r?g J—{%é 4
KRYETAE BISHESE ElAASArr At T o102 -
FE ACANTEA Sr ANTAE | K ELSHLLI T RARKET ry - 2 fpo flelet
T ARGHRG LA MNGA PAGA & AAGHH S TES X strg IANA P xS ch)‘é Lo A
LD BIINT | ABIIA STRATOEE & " I0¢/ L0 < )
T ARG LA ACEA PAGA 7} ey Los 2 27'347)&:“ Cy(;)’é‘é(
s . o g L
DEEIDE 4 " BhdoNA L E & BEHENRELSSS <& (DA PERL 4
ErTery 22
TELAR oA NG PR & PO 2ES 212 Foo leke” e /J(z-.'fa”
| Gt 2L/ N :
‘ _ o 1 A ‘?g 1 ' 2
AN i f NIVER S, TET hilesprir HEL X o 5 035 G felke Ajg \%(.[c
(R IO 7 < -
s (_'_;\._r}##.:fff—»{fr ARIBERALS A Fhone J7HESHLS &5 oD “é&d N”?;Jéég
- Lt =

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

DAZ IS [ETYS R %/ 94%
7 -

Nése ky formai éshié | pamjafiveshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje 1é ti.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&é mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit té deklarimit vitit tédeklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me'shifra dhe fjalg)
P,
.
\ .
>
My
\\\
\-«,
\.\h\‘
| "y,
L
\\
.
k!
o
Xe
Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
18 plotésoni né forokopje 1é tij. = Ry b
NI JEREIH _Z /ﬁé?‘a
/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklagim né
bazeé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurit@qe disponohen vegmas.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * 1 ndryshuar,

Autorizo):

Inspektoratin e Larté t& Dekiarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshem i ITDKP=s€, ¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, intereSat privdte dhe detyrimet tfinanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring
time.

Shtetasi/sja /" &N WG (2 4/4/ , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e SUDWORB 50042/ A SN
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

: - 4 /'/"\ “ ? .
‘ AL L DA A ”\f.ﬁfb%/u/ Q/) e, b -9?%.—, _
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshut Colizks, Tel 0800 9999, Fae 047 228316, Website: www hidaa.gov.al, -t inford hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin per deklarim né
bazé 1€ nenit 22 ¢ Lignt nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,t€ detyrimeve
financiare € té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité@é disponohen vegmas.

. AUTORIZIM 4
PER KONTROLLIN E DEKLARABESSE INFERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Perdeklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
defyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa n&punésve publiké€ * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrellit (¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1AL DKP-sC, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasusité, intercsat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja _/ Lzl NQ#&r" S Ib/~I , bashkéshort/e (]
Emér; Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektic A2/ AL Seaginr
_ Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

1 IMELBA JEFEIM @7’ /,/;(H :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Te 00 9999, Fax: 042 228-316. Website: wwaw hidaa.gov.al. E-mail info@hidan gov.e

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé &€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t§ detyrimeve
financiare té€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gédisponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEE INBERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 71 ndryshuar,

Autorizog:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshény 1 1 LK P-s8 ¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritésinieresat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistoiné né emér dhe pér
llogaring time.”

Shtetasi/sja A</ Gl 2l 2787 , bashkéshort/e ]
Emér, AtésipMbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

codMBBltL (AL 1 Al LB
Fmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
figjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbie;mii,Néji”shkﬁmi .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaka, Tell 0800 9999, fax 047 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail infoghidangov.al

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pég@eklahm né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ détyrimeve
financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurif€ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEANTBRESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare & t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizo)-

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit @he Kontrollil € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshén i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasdrite, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
ogaring time.

Shtetasi/sja /& W42 >/~ , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré¢ sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ SUDJER 2204 g2 v ALl SEIUN
Eméry Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_|

—A

o GaAe e e
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
i 7
J

| | /A S S/ 4

f] /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lHoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| | Pi Mé Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ojesa i justifikues
i (Nr. Fletéve)

Ry ERel SIS RN O THEFARS
I ES DA SEDBINT = My E NILEN L
BESL ALUALE ME AP £

*Ohjekeit deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi 10:
b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksicneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté & huaj;
Nése ky format Eshté § pamjafiveshém, vazhdoni 1é ploiésoni né folokopje 1 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi— _
i ECHR PEFHIHI '\B"/ /

///
N
/el e L |

75
yii
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ese ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

—

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhesne

Dokumenta
justifiluées
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)
JE ARAMIRA NGA P NE (ot b ERGITET £ GAGA o)) LAk e SOl
TE ALYULL NGA = s : o }?:?fj% 740 d pe ?"&Q
_ JH2A NGA PLGH St iH AT Ol &3
T ALIHG L NMA S NTELEGA  shepries THE AR o & bt

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jasht€ veadit, t¢ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t&é deklammit, 81 dhedetyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o [¢ dhé&nat pér emra pefsonash nda) € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfiden€ialitetin & tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
cedise (principal)yKohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
198 & o deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérsh‘krimi i-detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t&€ | justifikues
s vitit t¢ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
ELEDS ICONSTMA TD L Dsposades’ Lo pad let)

DALt Tl Bt

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(Tiyebots Sordtiws  (efell s
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31
dhjetor te vitit te deklarimit.

- , i
o o : Shuma né leké ose valute té !)Ok‘umenta
Pérshkrimi i shpenzimeve e justifikues
o - J,, (Nr. Fletéve)
|
| P

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshméidhe/oscite
luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime fillanciages biifimet
e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadignés@
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét kKeniimarrédhénie
interesi.

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

; 4 /fr, /7
’ el Lfﬁda éy}z/ﬂ fie.
Nr. Identitetit iy

:

Adresa

Telefon privat e celular

Telefon zyre, faks, e-mail

Nése ky format Eshié | pamjafiueshiém, vazhdoni 18 plotésoni né folokopie 18 1.
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaringé Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”1 ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari néfunksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

*  Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe f€mijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve té€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar st e tillé né organet ¢ administrates shtetérore
ose gjyqeésore, deklarimi paraqitet ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri (€ regjistruar né @mér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé persenit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjellé edhe dokumente shoq&muese dNE gdo rast duhet g t€ dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe n€ faget pérkatése t¢ deklaratés.

* Formulari 1 deklarimit plot€sohet me shkrim dore ose né ményré elektronmke, pormé ¢do rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave privateté personave té lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars4é ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zygrin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit € lidhurduhet t€ plotésohet nga pjesétaré té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin defyrimin pér deklarim ng bazg (€ nenit nenit 21
dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q¢ disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 cilighbart detyeimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés ngafaqja 7-11.

= Né& ¢do rast, subjekti ésht€ 1 detyruar t€ plotésq)éfagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&

regjistruara né emrin e tij. Formularid ploté do t€ plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri €
regjistruar vecmas.

* Sanksionet:

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve t€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 ¢ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

¥ Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqge t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
10@ 800 cke.
R&fuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimyper dellarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Dellasimi i rreméapo f8hehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet té€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plot€simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa.gov al.

* Té& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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